
ГБОУ СОШ №5 г Сызрани Самарской области 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область математика 
 

от «28» сентября  2017 г.                                                                                                             г. Сызрань 
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Итоговые 

баллы 

М41 Ареев Алексей Александрович 4 А 17 

М42 Клычков Матвей Александрович 4 А 17 

М43 Кузнецова Мария Александровна 4 А 13 

М44 Цыганков Алексей Александрович 4 А 25 

М45 Финогин Егор Антонович 4 Б 25 

М46 Головинова Елизавета Олеговна 4 Б 23 

М47 Моньшинов Александр Владимирович 4 Б 10 

М48 Уютов Илья Петрович 4 Б 10 

М49 Самвелян Артур Арсенович 4 Б 13 

М410 Кузнецова Полина Александровна 4 В 19 

М411 Бардин Роман Александрович 4 В 3 

М412 Криушев Артем Владимирович 4 В 9 

М413 Минеева Елизавета Андреевна 4Г 0 

М414 Кадурин Даниил Владимирович 4 Г 10 

М415 Чернов Иван Сергеевич 4 Б  23 

 

Председатель жюри      _______________/Паравина АС 

  

Члены жюри                 ________________/Артемова ДТ 

                                      ________________/Сергиенко ИН 

                                     ________________/Скрипникова АР 

                                    ________________/Пухлякова Е.А. 

 



 

 
ГБОУ СОШ №5 г Сызрани Самарской области 

(наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации) 

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году, 

предметная область  математика 
 

от «28» сентября  2017 г.                                                                                                             г. Сызрань 
 

Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 
Класс 

Баллы Итоговые 

баллы I  тур II тур 

1 Цыганков Алексей Александрович 4 А 25  25 

1 Финогин Егор Антонович 4 Б  25  25 

2 Головинова Елизавета Олеговна 4 Б 23  23 

2 Чернов Иван Сергеевич 4 Б 23  23 

3 Кузнецова Полина Александровна 4 В 19  19 

4 Ареев Алексей Александрович 4 А 17  17 

4 Клычков Матвей Александрович 4 А 17  17 

5 Кузнецова Мария Александровна 4 А 13  13 

5 Самвелян Артур Арсенович 4 Б 13  13 

6 Моньшинов Александр Владимирович 4 Б 10  10 

6 Уютов Илья Петрович 4 Б 10  10 

6 Кадурин Даниил Владимирович 4 Г 10  10 

7 Криушев Артем Владимирович 4 В 9  9 

8 Бардин Роман Александрович 4 В 3  3 

9 Минеева Елизавета Андреевна 4 Г 0  0 

Председатель жюри      _______________/Паравина АС 

 

Члены жюри                 ________________/Артемова ДТ 

                                      ________________/Сергиенко ИН 

                                     ________________/Скрипникова АР 

                                    ________________/Пухлякова Е.А. 


